recordationis Ilonorii Papae III, eliam prae-

1 Edit. Maio, legit vaUant (r. t.).
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decessoris nostri , et qriibuscumque aliis

apostolicis conslitutionibus in contrarium

editis, non obstanlibus , aucloiilale apo-

stolica praediclà, tenore praesenlium, in-

dulgenius. Volutnus autem, quod propter

uniones huiusmodi, si effectum sortiantiir,

ipsorom canonicatuuni et praebendaruiii

consueta onera congrue supportentur.

Praeterca ex nunc irritum decernimus

et inane, si secus super bis a quoquaui,

quavis auctoritate, scienter vel ignoraiiler,

contigerit attentari. Nulli ergo omnino

hominuni liccat hanc paginani nostiae

approbalionis, constilulionis, supplelionis,

unionis, annexionis , incorporationis, vo-

luntalis, indulti et decreti infringere, voi

ei ausu temerario contraire. Si quis autem

lioc attentare praesumpserit , indignatio-

nem omnipolentis Dei ac beatorum Petii

et Pauli apostolorum eius se noveri! in-

cursurum. Datum Piomac, apud S. Peirum,

anno Incarnationis Dominicae mcdlxxiv,

septimo kalcndas iunii, pontificatus nostri

anno iii.

constiioHo oe- § 5. Clemens episcopus, servus servo-

tfiluu^DZl'?' rum Dei, ad perpetuam rei memoriam.

HurarddaVt' Quoniam per lillerarum studia chrislifi-

liiBn"*"'"" deles bonis inoribus, virlutibusque ornan-

lur, et in illis studiosi caelicuo* quodam

rore respersi sapientiae et intellectus spi-

rilum nacti non solum rebus gerendis

bonum exitum parant, saepe cliam cunclis

opem praestant consilii sanioris, et per eos

fides catholica roboratur; dignuin duximus

bis, quae in favoreni studioruni huiusmodi

a Romanis Pontificibus piaedecessoribus

nostris processerunt , ut firma perpetuo

et illibala, ac inconcussa pcrsistant, robur

nostrac probationis adiicere, ac etiam eis-

dem sludiis insislentes gratiis uberioribus

decorare. Dudum siquidcm felicis recor-

dationis Nicolao Papae V praedeccssori

nostro prò parte bonae memoriae lacobi

archiepiscopi Trevirensis exposilo, quod

1 Vel caelico vel caeliftuo legendum (r. t.)<
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dictus lacobus archiopiscopus, dum in hu-

manis ageret, non solum ad reipublicae

ac incoiarum ferrarum sibi subieclarum,

sed etiam ad aliarum mundi parlium u-

tilitatem et prosperitalem intendcns, in

eius civitate Trevircnsi, tamquam in loco

insigniori et magis ad hoc accommodo et

idoneo , in quo aeris vigebat temperies
,

viclualium ubertas, ceterarumque rerum

ad usum humanum pertinenliuin copia